Приложение №1
к административному регламенту

Выдача справки о принадлежности

недвижимого имущества
Последовательность административных действий (процедур) по выдаче ,  справок о принадлежности недвижимого имущества
Приложение №2

к административному регламенту

Выдача справки о принадлежности
недвижимого имущества
Форма заявления для физических лиц

	Главе муниципального образования

Павловское сельское поселение

Абубекирову И.К.

от (Ф.И.О.)___________________

_____________________________

проживающего по адресу:

_____________________________

тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о принадлежности недвижимого имущества,

_____________________________________________________________________________

(указать объект недвижимости)

расположенному:
_____________________________________________________________________________

(описание местоположения)

	__________________/_____________________/

          (подпись)               ( фамилия, инициалы).

	«____» ________________ 20____ г.

Прием и регистрация заявлений в письменной или устной форме у заявителя

Начало административной процедуры: обращение заявителя

Рассмотрение заявлений в письменной или устной форме

Подготовка справок

Подписание справок

Оказание муниципальной услуги завершено

Отказ в предоставлении муниципальной услуги